
Městský úřad Litvínov AuVNNND NAOKO NNO

náměstí Míru 11, 436 01 Litvínov MELTX012VAC5

odbor stavební úřad

Spis. zn.: OSÚ/2977/2024/SVE
Čj.: MELT/31120/2024

Oprávněná úřední osoba pro vyřízení: Eva Švábová
Telefon: 476 767 872
Fax: 476 767 601
E-mail: eva.svabova©mulitvinov.cz
Oprávněná úřední osoba pro podpis:

|
Eva Švábová

Datum: 15.04.2024

OZNÁMENÍ

O ZAHÁJENÍ ŘÍZENÍ A POZVÁNÍ K ÚSTNÍMU JEDNÁNÍ

Městský úřad Litvínov, stavební úřad, jako stavební úřad příslušný podle $ 13 odst. 1 písm. c)
zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění
pozdějších předpisů (dále jen "stavební zákon"), v souladu s $ 334a odst. 3 zákona č. 283/2021
Sb., ve znění pozdějších předpisů, zahajuje řízení o odstranění stavby podle $ 129 odst. 1

písm. b) stavebního zákona, které se týká stavby:

Stavby na pozemku parc. č. 4025/28 v katastrálním území HorníJiřetín
Horní Jiřetín

na pozemkuparc. č. 4025/28 v katastrálním území Horní Jiřetín, jejímž vlastníkem je

Ladislav Egner, nar. 18.01.1969, Družstevní 880/1, 434 01 Most

(dále jen "vlastník").

Popis:
A) STAVBA BUŇKY, SLOUŽÍCÍ JAKO SKLAD, se zastavěnou plochou do 25 m?

B) STAVBA SKLADU (PŘÍZEMNÍ, NEPODSKLEPENÁ, DŘEVĚNÁ, S PULTOVOU

STŘECHOU), se zastavěnou plochou do 25 m?

C) STAVBA SLKLADU (NÁSTAVBA2 V3$), se zastavěnou plochou do 25 m?

D) STAVBA OPLOCENÍ (KOVOVÉ SLOUPKY, DRÁTĚNÁ VÝPLŇ) hraničící s veřejným
prostranstvím

v obci Horní Jiřetín, na pozemku parc. č. 4025/28 v katastrálním území Horní Jiřetín.
Stavby uvedené pod body A - D byly umístěny bez územního souhlasu dle $ 96 odst. 2 písm. a)
stavebního zákona v návaznosti na $ 103 odst. 1 písm. f) body 1, 13 a 15 stavebního zákona.

Stavební úřad oznamuje podle 8 47 odst. 1 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění
pozdějších předpisů zahájení řízení o odstranění stavby a současně podle 849 odst. 1

správního řádu nařizuje ústní jednání na den

14. května 2024 (úterý) v 08:30 hodin

se schůzkou pozvaných v zasedací místnosti stavebního úřadu, Vodní č. p. 871, 43601
Litvínov.

Stavební úřad žádá účastníky, aby nejpozději při ústním jednání uplatnili své námitky. Ve stejné
lhůtě sdělí svá stanoviska dotčené orgány. Učastníci řízení mohou nahlížet do podkladů



Č.j. MELT/31120/2024 str. 2

rozhodnutí (Městský úřad Litvínov, stavební úřad, úřední dny: Po., St. 8,00 - 11,30, 12,30 -

17,00; Út 12,30 - 15,00, Čt. 8,00 - 11,30; s tím že doporučujeme využít především úřední
dny pondělí a středa od 8,00 do 11,30 a od 12,30 do 17,00 hodin. V ostatní dny lze na
základě předešlé domluvy).

Poučení:

Vlastník nebo stavebník má možnost podat ve lhůtě 30 dnů od zahájení řízení žádost o
dodatečné povolení stavby.
Účastníci jsou oprávněni navrhovat důkazya činit jiné návrhy po celou dobu řízení až do vydání
rozhodnutí. Účastníci mají právo vyjádřit v řízení své stanovisko. Učastníci se mohou před
vydáním rozhodnutí vyjádřit k podkladům rozhodnutí, popřípadě navrhnout jeho doplnění.

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

Účastník nebo jeho zástupce je povinen předložit na výzvu oprávněné úřední osoby průkaz
totožnosti. Průkazem totožnosti se rozumí doklad, který je veřejnou listinou, v němž je uvedeno
jméno a příjmení, datum narození a místo trvalého pobytu, popřípadě bydliště mimo území
České republiky a z něhož je patrná i podoba, popřípadě jiný údaj umožňující správnímu orgánu
identifikovat osobu, která doklad předkládá, jako jeho oprávněného držitele.

Každý, kdo činí úkony jménem právnické osoby, musí prokázat své oprávnění. V téže věci
může za právnickou osobu současně činit úkony jen jedna osoba.

Ke dni 01.01.2024 nabyl účinnosti nový stavební zákon č. 283/2021 Sb. (s výjimkou ustanovení
výslovně uvedených v $ 335 tohoto zákona). Dle ustanovení $ 334a nového stavebního zákona
se ve věcech týkajících se záměrů podle tohoto zákona v přechodném období od 01.01.2024
do 30.06.2024 postupuje podle dosavadních právních předpisů (s výjimkami zde uvedenými).
Na základě tohoto ustanovení stavební úřad oznamuje předmětnou věc podle stavebního
zákona č. 183/2006 Sb., ve znění účinném do 31.12.2023, včetně jeho prováděcích předpisů a
podle právních předpisů s tímto zákonem souvisejících, ve znění účinném do 31.12.2023.

odbor stavební úřad

Eva Švábováv. r.

oprávněná úřední osoba stavebního úřadu

Toto oznámení se účastníkům řízení doručuje dle $ 144 odst. 2 a 6 zákona č. 500/2004 Sb.,
správní řád, ve znění pozdějších předpisů veřejnou vyhláškou. Doručení se provede vyvěšením
oznámení po dobu 15 dnů na úřední desce Městského úřadu Litvínov a Městského úřadu Horní

Jiřetín. Poslední den vyvěšení je dnem doručení oznámení. Uvedené úřady současně zveřejní
způsobem umožňujícím dálkový přístup.

Vyvěšeno dně:ce ooeí MejMUutO Me.done cení

Razítko orgánu a podpis oprávněné osoby, která potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení. Po
stanovené lhůtě zašlete zpět.



Č.j. MELT/31120/2024 str. 3

Obdrží:
účastníci (dodejky)
Vlastník
Ladislav Egner, Družstevní č.p. 880/1, 434 01 Most 1

účastníci (veřejná vyhláška)
Osoby s vlastnickými právy k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám
na nich
Jan Štumbauer, Alešova č.p. 775, Horní Litvínov, 436 01 Litvínov 1

Dagmar Kulíšková, Albrechtická č.p. 592/19, 434 01 Most 1

Město Horní Jiřetín, IDDS: fp2burz, sídlo: Potoční č.p. 15/1, 435 43 Horní Jiřetín
Ing. Iveta Aulická, IDDS: rui3r5m, trvalý pobyt: U Věžových domů č.p. 2940/2, 434 01 Most 1

Ing. Kave Bareš, Přítkovská č.p. 540, 417 12 Proboštov u Teplic
Ing. Jana Baxová, Wolkerova č.p. 1217, Horní Litvínov, 436 01 Litvínov 1

Václav Bílek, Vinohradská č.p. 795/9, 434 01 Most 1

Ivana Bílková, Vinohradská č.p. 795/9, 434 01 Most 1

Josef Čermák, Jaroslava Vrchlického č.p. 2824/7, 434 01 Most 1

Monika Černá, Koldům č.p. 1580, Horní Litvínov, 436 01 Litvínov 1

Miroslav Daňhel, Valdštejnská č.p. 819, Horní Litvínov, 436 01 Litvínov 1

Kateřina Dufková, Mahenova č.p. 266/6, 150 00 Praha 5-Košíře
Livia Dulaiová, Luční č.p. 311, Janov, 435 42 Litvínov 8

Radovan Geroč, B. Němcové č.p. 822, Horní Litvínov, 436 01 Litvínov 1

Marika Geročová, B. Němcové č.p. 822, Horní Litvínov, 436 01 Litvínov 1

Jana Haselbergerová, Okružní č.p. 280, 435 13 Meziboří u Litvínova

Pavel Hegr, Kopistská č.p. 226, Janov, 435 42 Litvínov 8

Jan Henzl, Chemiků č.p. 217, Hamr, 435 42 Litvínov 8

František Holý, Bělehradská č.p. 119/22, 434 01 Most 1

Miroslav Kačmarský, F. L. Čelakovského č.p. 1132/7, 434 01 Most 1

Pavla Kačmarská, F. L. Čelakovského č.p. 1132/7, 434 01 Most 1

Josef Kameník, Okružní č.p. 104, 435 13 Meziboří u Litvínova

Kateřina Kameníková, Bělehradská č.p. 319/14, 434 01 Most 1

Ivana Kastnerová, Eduarda Basse č.p. 1157/5, 434 01 Most 1

Milan Košinar, Josefa Skupy č.p. 2517/11, 434 01 Most 1

Dana Košinarová, Josefa Skupy č.p. 2517/11, 434 01 Most 1

Vladimír Kotál, Tylova č.p. 2075, Horní Litvínov, 436 01 Litvínov 1

Radek Liška, Sv. Čecha č.p. 165, Chudeřín, 436 03 Litvínov 3

Pavlína Litochlebová, Česká č.p. 654/59, 434 01 Most 1

Radek Matura, Antonína Dvořáka č.p. 2216/8, 434 01 Most 1

Petr Modráček, Smetanova č.p. 801/1, 419 01 Duchcov
Jindřiška Modráčková, Smetanova č.p. 801/1, 419 01 Duchcov
Ing. Bc. Martin Mudra, Sídliště Družba č.p. 503/11, 417 01 Dubí u Teplic 1

Ilona Mudrová, Sídliště Družba č.p. 503/11, 417 01 Dubí u Teplic 1

Ing. Milan Nečas, IDDS: i7wghfn, trvalý pobyt: Luční č.p. 938, 435 11 Lom u Mostu 1

Libuše Noháčová, Kopistská č.p. 232, Janov, 435 42 Litvínov 8

Jaroslava Olešová, Zdeňka Fibicha č.p. 2719/54, 434 01 Most 1

Valeria Pavlíčková, Čapkova č.p. 2034, Horní Litvínov, 436 01 Litvínov 1

Zdeněk Pojer, Valdštejnská č.p. 915, Horní Litvínov, 436 01 Litvínov 1

Josef Reindl, Kladruby č.p. 48, 338 08 Zbiroh
Jiří Rus, Podkrušnohorská č.p. 1018, Horní Litvínov, 436 01 Litvínov 1

Oldřich Říhovský, B. Němcové č.p. 823, Horní Litvínov, 436 01 Litvínov 1

Josef Schejbal, Javorová č.p. 3109, 434 01 Most 1

Danuše Schejbalová, Javorová č.p. 3109, 434 01 Most 1

Vladimír Smetana, Hutnická č.p. 2827/12, 434 01 Most 1

Vilém Soukup, Vítězslava Nezvala č.p. 2515/55, 434 01 Most 1

Monika Soukupová, Petra Jilemnického č.p. 2486/18, 434 01 Most 1

Pavel Šestko, Vinohradská č.p. 971, Horní Litvínov, 436 01 Litvínov 1

Libuše Šestková, Vinohradská č.p. 971, Horní Litvínov, 436 01 Litvínov 1

Miroslav Štiber. Bezručova č.p. 1707, Horní Litvínov, 436 01 Litvínov 1



Č.j. MELT/31120/2024 str. 4

Pavel Šulc, Pod Šibeníkem č.p. 1154/3, 434 01 Most 1

Ing. Ladislava Tichá, Mostecká č.p. 78/14, 435 43 Horní Jiřetín
Zdeněk Urban, Česká č.p. 479/29, 434 01 Most 1

Lenka Vodičková, Kopistská č.p. 226, Janov, 435 42 Litvínov 8

Ivana Weissová, Marie Pujmanové č.p. 2444/1, 434 01 Most 1

Ing. Marie Žitná, Antonína Dvořáka č.p. 2216/8, 434 01 Most 1

Jiná věcná práva k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95ugfy, sídlo: Teplická č.p. 874/8, Děčín IV-Podmokly, 405 02
Děčín 2



Číslo ověření:
alisToPdf-7446387066541288669.pdf

4
MHJKX2Q07K3

Počet stran:
Subjekt, který konverzi dokumentu provedl:
Datum vyhotovení ověřovací doložky:

Město Horní Jiřetín

Jméno a příjmení osoby, která konverzi dokumentu provedla:
18-04-2024 09:52
Petra Smoláková

Obsah dokumentu v analogové podobě odpovídá obsahu dokumentu v digitální podobě.
Převedením dokumentu se nepotvrzuje správnost a pravdivost údajů a jejich soulad s právními předpisy.

Název vstupu:

Ověřovací doložka pro převedení dokumentu v analogové
podobě na dokument v digitální podobě podle § 69a

Vstup bez viditelného prvku.


	Stránka 1
	Stránka 2
	Stránka 3
	Stránka 4

		2024-04-18T09:52:42+0200




